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证书 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH 兹证明下述组织 

Spohn & Burkhardt GmbH & Co. KG 
 
Mauergasse 5, 89143 Blaubeuren, Deutschland 

以下认证范围： 

对控制站，控制系统，控制开关，轨道或地铁控制器以及启动器和电阻的销售，咨询，开放，生产，

安装，检验。 

 
 
 

已按照上述标准建立并保持了质量管理体系。 符合性证据已记录在编号为 A21121275 的认证审核报告中。 

证书登记号: 

原证书有效期: 

证书有效期自: 

证书有效期至: 

50198044/9 
2022-09-06 
2022-09-12 
2025-09-06 

 
 
Language translation 

本证书信息可在国家认证认可监督管理委员会官方网站（www.cnca.gov.cn）上查询。 

本证书在获证组织定期接受监督审核并经审核合格后方继续有效。 

 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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